
Z á p i s  č.  8 
 
z jednání výboru SVJ Angelovova 3166-71 
ze dne:  17. prosince 2007 
 
Přítomni : Ing.  J. Novotný,  M. Štefl,  M. Ryska,  Mgr. M. Kladívková 
                 host: Dr. Vacek 
 
1. Kontrola zápisu – schránka pro korespondenci SVJ vyvěšena a označena ve vchodu 3169, 

nástěnky aktualizovány, smlouva na výměnu oken podepsána, bylo doručeno osvědčení o 
daňové registraci 
 

2. Pronájmy – budou prověřeny stávající smlouvy a zájem na pokračování nájemního 
vztahu, aktuálně MODULSHOP a Drhovský 

 
3. Vyklizení společných prostor – proběhlo, pro příští akci bude vylepšen postup (označení 

předmětů apod.). 
 
4. Výměna oken – odsouhlasena zálohová faktura, odsouhlasen rovněž příspěvek z fondu 

oprav pro pí Nyklovou (20 tis. Kč), která hradila výměnu ze svého v plné výši. 
Ing. Novotný zajistí proplacení se správcem. 
 

5. Odsouhlasen formulář OBJEDNÁVKA PRACÍ pro správce (SBD Pokrok) 
 
6. Sklepní okénka – odsouhlasena cenová nabídka – Willinger (původní částka se snížila), 

Dr. Vacek zajistí realizaci (bude připravena a podepsána smlouva o dílo, realizace v 1. Q. 
2008). 

 
7. Připravuje se smlouva s Ing. Algerem (spolupráce již dříve) na stavební dozor při výměně 

oken 
 
8. Bylo rozhodnuto, že archiv originálních dokladů a důležitých kopií bude u M. Kladívkové 

(smlouvy, nabídky, objednávky apod.). Z prostředků SVJ budou zakoupeny pořadače a 
toner do tiskárny. 

 
9. Pokladní operace byly pro rok 2007 ukončeny, Dr. Vacek vše vyúčtoval s SBD Pokrok. 

Od 1.1.2008 zajišťuje M. Kladívková, Ing. Novotný zajistí vše potřebné (tiskopisy, 
formuláře …) 

 
10. Ing. Novotný informoval o stížnosti pí Valové (vzduchotechnika) – M. Štefl v součinnosti 

s Dr. Vackem prověří z technického hlediska a navrhne řešení. 
 
11. Příští jednání – termín bude určen později dle potřeby. 
     
 
 
 
 
 
Zapsala :                                                                                                                          Za výbor : 
Mgr. M. Kladívková                                                                                                       Ing. J. Novotný  


